V+S WELDING CUP Regionalny pohar Vychod
v motokrose 2012
Kechnec 30.9.2012

Kechnec - Reg.pohar vychod 2012
MX1C Kechnec 2,200 Km

Celkom .

I
o B

Pos No. Name Stat Znacka Class 1F 2F Total points Diff Gap
MX 1C-nehodnoteny
1 811 Michal JANOCKO SVK SUZUKI 250 MX 1C-nehodnoteny 0 0 0 100 14
2 55  Peter NAGY HUN SUZUKI MX 1C-nehodnoteny 0 0 0 100 0
3 217 Ambrus GERGO HUN KTM MX 1C-nehodnoteny 0 0 0 100 0
4 113 Alex SZALOCZI HUN HONDA MX 1C-nehodnoteny 0 0 0 100
MX1C
1 411 Ludvik BISTIKA SVK YAMAHA YZ 450 F MX1C 50 50 100 0 0
2 848 Richard SCHMOTZER SVK MX1C 47 47 94 6 6
3 133 Richard GREGA SVK YAMAHA MX1C 44 44 88 12 6
4 207  Peter GORDAN SVK HONDA 250 MX1C 38 41 79 21 9
5 798 David KOMJATI SVK Gas-Gas MX1C 41 38 79 21 0
6 63 Peter TELMAN SVK HONDA MX1C 35 35 70 30 9
7 481 Toma$ HARBUL'AK SVK HONDA MX1C 33 31 64 36 6
8 9 Radoslav SULEK SVK  SUZUKI MXIC 29 3 62 38 2
9 251 Jozef VARECHA SVK KTM450 MX1C 31 29 60 40 2
10 37 Robert LENGYEL SvK KTM MX1C 25 27 52 48 8
11 12 Lubomir VITKO SVK MXIC 2 25 46 54 6
12 450 Marek KRALIK SVK KTM MX1C 23 21 44 56 2
13 34 Maridn DANECKO SVK Kawasaki 450 KXF MXIC 19 23 42 58 2
14 25 Eduard SNIZIK SVK  HONDA 450 mX1C 17 19 36 64 6
15 1171 Radi LASZLO SVK KTM MX1C 15 17 32 68 4
16 88 Silvester BUZOGANY SVK KTM 450 4T MX1C 27 - 27 73 5
17 72 Miroslav BADINKA SVK HONDA CR 250 MX1C 14 0 14 86 13
Séf merania: SPORTTIMING SLOVAKIA s.r.0.- Simon STANCEL FIM7148 Orbits

Riaditel' preteku: Mariana Garcarova SMF 922

Sportovy komisar: Gabriel Hoffmann SMF 961

Podujatie: 51-218/2012 - Country cross club Kechnec
Tlac: 30.9.2012 17:20:12
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